ESPECIFICACIONES

KLX®140L

Motor
Transmision

Cilindrada

Diametro por carrera
Relacion de compresiéon
Sistema de combustible

Encendido

Angulo de direccién/
Avance

Suspension delantera/
recorrido del neumatico

Suspension trasera/
recorrido del neumatico

Neumatico delantero
Neumatico trasero
Distancia al suelo

Distancia entre ejes

Kawasaki

4 tiempos, 1 cilindro, SOHC,
refrigerado por aire

5 velocidades con embrague manual
multidisco himedo

144 cc

58,0 x 54,4 mm
9.5:1

Keihin PB20
DC-CDI digital

27°/9,6 cm

Horquilla telescopica de 33 mm/18,03
cm

Sistema de articulacién Uni-Trak® y
amortiguador unico con depésito de
reserva, precarga completamente
ajustable y amortiguacién de rebote
de 22 vias/18,03 cm

70/100-19
90/100-16
25,4 cm
128,5 cm

Frenos delanteros

Frenos traseros

Largo total
Ancho total
Altura total
Altura del asiento

Peso en orden de
marcha

Depésito de
combustible

Tipo de chasis

Transmision final

Colores disponibles

Garantia

Disco unico lobulado de 220 mm con
pinza de dos pistones

Disco unico lobulado de 186 mm con
pinza con pistén Gnico

189,48 cm
78,9 cm
107,44 cm
80,01 cm
94,98 kg**

5,67 It

Perimetro de seccion de caja de
acero de alta resistencia

Cadena

Verde Lime

6 meses
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